

**Europe Sports Management Denmark ApS**  
Kronprinsessegade 46 E, 1306 København K

**CVR-nr. 34 72 59 93**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2020

---

Sonny Kovacs  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Noter  | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Europe Sports Management Denmark ApS<br>Kronprinsessegade 46 E<br>1306 København K             |
|                  | CVR-nr.: 34 72 59 93   |
|                  | Stiftet: 29. oktober 2012  |
|                  | Hjemsted: København K  |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b> | Sonny Kovacs   |
| <b>Revisor</b>   | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være spilleragent for fodboldspillere og andre idrætsudøvere herunder yde og levere service til alle spillere, trænere, klubber og nationale idrætsforbund samt beslægtede ydelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift baseret på at skabe en fremtidig vækst, som kan bidrage med nye indtægter og sikre den fortsatte drift og dermed reetablering af selskabskapitalen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2019</u>    | <u>2018</u>   |
|---|----------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-25.167</b> | <b>61.967</b> |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -355           | 0             |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-25.522</b> | <b>61.967</b> |
| Skat af årets resultat                  | 0              | 0             |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-25.522</b> | <b>61.967</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |               |
| Overføres til overført resultat         | 0              | 61.967        |
| Disponeret fra overført resultat        | -25.522        | 0             |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-25.522</b> | <b>61.967</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                                     |                      |                      |
|--|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2019</u>          | <u>2018</u>          |
| <b>Anlægsaktiver</b>                               |                      |                      |
| Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>0</u>             | <u>40.645</u>        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                    | <u>0</u>             | <u>40.645</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                         | <b><u>0</u></b>      | <b><u>40.645</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                           |                      |                      |
| Andre tilgodehavender                              | <u>26.785</u>        | <u>0</u>             |
| Tilgodehavender i alt                              | <u>26.785</u>        | <u>0</u>             |
| Likvide beholdninger                               | <u>151</u>           | <u>4.455</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                     | <b><u>26.936</u></b> | <b><u>4.455</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                               | <b><u>26.936</u></b> | <b><u>45.100</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>               |  | <u>2019</u>            | <u>2018</u>           |
|-------------------------------|--|------------------------|-----------------------|
| Note                          |  |                        |                       |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                        |                       |
|                               | Virksomhedskapital                       | 125.000                | 125.000               |
| 3                             | Overført resultat                        | <u>-250.279</u>        | <u>-224.757</u>       |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>-125.279</u></b> | <b><u>-99.757</u></b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b> |  |                        |                       |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000                  | 19.093                |
|                               | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 14.779                 | 0                     |
|                               | Anden gæld                               | <u>129.436</u>         | <u>125.764</u>        |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>152.215</u>         | <u>144.857</u>        |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>152.215</u></b>  | <b><u>144.857</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>26.936</u></b>   | <b><u>45.100</u></b>  |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har aflagt årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift baseret på, at selskabet forventer at skabe en fremtidig vækst, som kan bidrage med nye indtægter og sikre den fortsatte drift og dermed retablering af selskabskapitalen.

|   | <u>2019</u>     | <u>2018</u>     |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>       |                 |                 |
| Andre finansielle omkostninger                  | 355             | 0               |
|   | <u>355</u>      | <u>0</u>        |
| <b>3. Overført resultat</b>                     |                 |                 |
| Overført resultat 1. januar 2019                | -224.757        | -286.724        |
| Årets overførte overskud eller underskud        | <u>-25.522</u>  | <u>61.967</u>   |
|   | <u>-250.279</u> | <u>-224.757</u> |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                 |                 |
| Ingen.  |                 |                 |
| <b>5. Eventualposter</b>                        |                 |                 |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                    |                 |                 |
| Ingen.  |                 |                 |